

**Smlouva o spolupráci  
při pořádání FOOD & BEER FESTIVALU  
č. 2020/29 KD**

**2020/672/OPOCR**

**Kultura Česká Lípa,  
příspěvková organizace**

Boženy Němcové 2942

470 01 Česká Lípa

IČ: 709 53 546

DIČ: CZ70953546

spis.zn. Pr, vložka 98, KS Ústí nad Labem

zastoupena paní Terezou Vranou, ředitelkou p.o. Kultura Česká Lípa

/dále jen poskytovatel/

a

**Město Česká Lípa**

nám. T.G.Masaryka 1

470 01 Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

zastoupené Ing. Helenou Musilovou, vedoucí odboru školství, kultury, sportu a cestovního  
ruchu MěÚ Česká Lípa /dále jen objednavatel /

*uzavírají společně tuto:*

**smlouvu o spolupráci při pořádání FOOD & BEER FESTIVALU v České Lípě**

**I.  
PŘEDMĚT SMLOUVY**

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností účastníků v rámci spolupráce při pořádání FOOD & BEER FESTIVALU v České Lípě, včetně zhotovení návrhu a zajištění programu po stránce organizační, technické a personální.

místo konání :	nádvoří hradu Lipý, prostranství za hradem Lipý
datum přípravy a konání:	5.9.2020
počet dní:	1

Poskytovatel zhotoví ve spolupráci s objednavatelem návrh programu a rozpočtu akce a po jeho odsouhlasení připraví podklady pro sjednání smluvních vztahů (tj. údaje potřebné pro vystavení objednávek a smluv). Při výběru dodavatelů služeb bude postupováno v souladu se Směrnicí rady města č. 3/2019 o zadávání veřejných zakázek. Ceny jednotlivých zakázek musí odpovídat cenám v daném místě a čase obvyklým, kdy se vychází z výsledků průzkumu trhu, popř. z písemné poptávky, a to min. u tří vhodných dodavatelů. Výjimkou je výběr účinkujících, kde není poptávka vyžadována v případě, kdy konkrétního účinkujícího zastupuje pouze jeden dodavatel na trhu.

Objednavatel uzavře na základě podkladů dodaných dodavatelem objednávky a smlouvy s vystupujícími a dalšími poskytovateli služeb, a po splnění služeb zajistí jejich finanční plnění ze svého rozpočtu.

Poskytovatel zajistí kompletní organizační a technické zajištění akce (viz příloha – program a časový harmonogram akce) a další služby, uvedené v čl. II. (objednavatel za tímto účelem předá poskytovateli kopie objednávek a smluv uzavřených s jednotlivými účinkujícími, ve kterých jsou uvedeny požadavky na organizační a technické zajištění, a kopie objednávek a smluv na ostatní poskytované služby).

V rámci akce zajistí adekvátní stánkový prodej občerstvení dle požadavků objednatele. Poplatek za stánkový prodej nebude účtován.

## **II. FINANČNÍ PLNĚNÍ**

Objednavatel se zavazuje uhradit poskytovateli následující finanční plnění:

Elektrocentrála	10.000,- + 21% DPH
Medevac – zdravotní služba	8.000,- + 21% DPH
Kelímky - Nick Nack service	7.000,- + 21% DPH
Hygienický a technický materiál	10.000,- + 21% DPH
Materiál pro tvořivé dílny	8.000,- + 21% DPH
Dohody o práci	33.140,- + 21% DPH
Hrad Lipý - provozní náklady	4.000,- + 21% DPH
Provize pro PO Kultura - scénář, produkce	5.000,- + 21% DPH
Catering účinkující	10.000,- + 21% DPH

**Celkem za služby: 95.140,- Kč + 21% DPH = 115.719,40,- Kč**

Objednavatel je povinen uhradit fakturu do 14 dnů ode dne doručení převodem na účet poskytovatele č. 94-4652040217/0100 vedený u KB Česká Lípa.

## **III. NÁHRADA ŠKODY**

Objednavatel se zavazuje nahradit poskytovateli všechny škody, které vzniknou jeho činností, či činností třetích osob, které se v prostorách konání akce budou s jeho souhlasem zdržovat.

## **IV. POVINNOST OBJEDNAVATELE**

Veškeré poplatky spojené s autorskými právy, tantiémy, odvody ze vstupenek, např. OSA, Dilia, hradí dle dohody objednavatel.

**V.  
NABÍZENÉ SLUŽBY**

Pořadatelé - koordinátoři	250,- Kč/hod. x 3 osoby x 38 hod.= 9.500,- Kč
Pořadatelé – technici	170,- Kč/hod. x 2 osoby x 32 hod.= 5.440,- Kč
Obsluha košů	120,- Kč/hod. x 2 osoby x 20 hod.= 2.400,- Kč
Obsluha kelímků	120,- Kč/hod. x 3 osoby x 42 hod.= 5.040,- Kč
Brigádníci – nosiči	120,- Kč/hod. x 2 osoby x 23 hod.= 2.760,- Kč
Ochranka	250,- Kč/hod. x 2 osoby x 16 hod.= 4.000,- Kč
Organizátoři dílniček pro děti	250,- Kč/hod. x 2 osoby x 16 hod.= 4.000,- Kč

**Celkem:** 33.140,- Kč + 21% DPH = 40.099,40,- Kč

**VI.  
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ**

Tato smlouva je uzavírána na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle jejích účastníků a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a objednavatel dvě.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno vedoucí odboru školství, kultury, sportu a cestovního ruchu Městského úřadu Česká Lípa, na základě směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2019 o zadávání veřejných zakázek.

Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu smlouvy v registru smluv zajistí objednavatel.

V České Lípě dne: 05.08.2020

V České Lípě dne: 05.08.2020

.....  
poskytovatel  
Kultura Česká Lípa,  
příspěvková organizace  
Tereza Vraná, ředitelka p.o. Kultura Česká Lípa

.....  
objednavatel  
Město Česká lípa  
Ing. Helena Musilová, vedoucí  
odboru školství, kultury, sportu a cestovního  
ruchu MěÚ Česká Lípa

## Příloha č. 1 Program

### FOOD & BEER FESTIVAL

Vodní hrad Lipý

5.9.2020

11 – 22 hodin

Moderuje Tomáš Mařas

Občerstvení v podobě regionálních pochoutek a zdejších pivovarů.

Program:

13.00 **Crazy dogs**

14.00 **Cena soutěže Do práce na kole**

15.00 **Lingers.on**

17.00 **Lužická tráva**

19.00 **Schovanky**

21.00 **Tomáš Linka a Přímá linka**

Doprovodný program pro děti:

11.00 – 18.00 **Tvořivé dílny**

14.00 **Balónková Evička** – balónková show pro děti

## Příloha č. 2 Mzdy

Druh práce	Počet osob	Kč/hod.	Celkem hodin/osoba	Celkem hodin	Hrubá mzda CELKEM	Hrubá mzda s DPH CELKEM
Pořadatelé - koordinátoři	1,00	250,00	14,00	14,00	3500,00	4235,00
Pořadatelé - koordinátoři	2,00	250,00	12,00	24,00	6000,00	7260,00
Pořadatelé - technici	2,00	170,00	16,00	32,00	5440,00	6582,40
Obsluha košů	2,00	120,00	10,00	20,00	2400,00	2904,00
Obsluha kelímků	3,00	120,00	14,00	42,00	5040,00	6098,40
Brigádníci - nosiči	2,00	120,00	11,50	23,00	2760,00	3339,60
Ochranka	2,00	250,00	8,00	16,00	4000,00	4840,00
Organizátoři dílniček pro děti	2,00	250,00	8,00	16,00	4000,00	4840,00
<b>CELKEM</b>	<b>16,00</b>			<b>187,00</b>	<b>33140,00</b>	<b>40099,40</b>

<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>33140,00</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>6959,40</b>
<b>CELKEM s DPH</b>	<b>40099,40</b>

